
 

 

 

 ГОРОДСКАЯ ДУМА 

                                             муниципального образования 

городское поселение город Боровск 
Калужской области 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от «_07_» _октября_  2020 года                      г. Боровск                                              №_54_      

 

«О рассмотрении Протеста прокурора Боровского 

района Калужской области в порядке надзора на 

Правила землепользования и застройки 

муниципального образования городское поселение 

город Боровск» 

 

 
В соответствии с ст. 33 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городское поселение город Боровск, на основании протеста Прокурора 

Боровского района Калужской области от 04.09.2020 года, Городская Дума муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

 

                                                                  РЕШИЛА:   

 
1. Направить в Администрацию муниципального образования городское поселение город 

Боровск протест Прокурора Боровского района Калужской области от 04.09.2020 №7-72-

2020(14) о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования городское поселение город Боровск в части изменения зон с особыми 

условиями использования  территории.   

 

2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в газете «Боровские известия». 

 

 

 

Глава муниципального образования     

городское поселение город Боровск                                         С.В. Галенкова 


